Nilai Nominal Rp20,00 per saham

Jumlah Saham Jumlah Nominal(Rp) (%)
Modal Dasar 15.000.000.000 300.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor:
1. PT Asha Fortuna Corpora 1.500.000.000 30.000.000.000 40,00%
2. PT Mestika Arta Dirga 750.000.000 15.000.000.000 20,00%
3. PT Inti Sukses International 750.000.000 15.000.000.000 20,00%
4. Erlin  Sutioso 375.000.000 7.500.000.000 10,00%
5. Ervin Sutioso 375.000.000 7.500.000.000 10,00%
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor 3.750.000.000 75.000.000.000 100,00%
Saham dalam Portepel 11.250.000.000 225.000.000.000

Penawaran Umum Perdana Saham
Jumlah  Saham  Yang  Ditawarkan  dalam  Penawaran  Umum  Perdana  Saham  adalah
sebanyak 1.250.000.000 (satu miliar dua ratus lima puluh juta) Saham Biasa Atas Nama, yang
mewakili sebanyak 25,00% (dua puluh lima koma nol nol persen) dari modal ditempatkan dan
disetor penuh dalam Perseroan setelah Penawaran Umum Perdana Saham.
Struktur Permodalan Perseroan Sebelum dan Setelah Penawaran Umum Perdana
Saham

Keterangan

Nilai Nominal Rp20,- per saham
Sebelum Penawaran Umum Perdana

Saham
Setelah Penawaran Umum Perdana

Saham
Jumlah
Saham

Jumlah
Nominal (Rp) (%) Jumlah

Saham
Jumlah

Nominal (Rp) (%)

Modal Dasar 15.000.000.000 300.000.000.000 15.000.000.000 300.000.000.000
Modal Ditempatkan
dan Disetor:

1. PT Asha Fortuna
Corpora

1.500.000.000 30.000.000.000 40,00% 1.500.000.000 30.000.000.000 30,00%

2. PT Mestika Arta
Dirga

750.000.000 15.000.000.000 20,00% 750.000.000 15.000.000.000 15,00%

3. PT Inti Sukses
International

750.000.000 15.000.000.000 20,00% 750.000.000 15.000.000.000 15,00%

4. Erlin Sutioso 375.000.000 7.500.000.000 10,00% 375.000.000 7.500.000.000 7,50%
5. Ervin Sutioso 375.000.000 7.500.000.000 10,00% 375.000.000 7.500.000.000 7,50%
6. Masyarakat - - - 1.250.000.000 25.000.000.000 25,00%
Jumlah Modal Ditem-
patkan dan Disetor

3.750.000.000 75.000.000.000 100% 5.000.000.000 100.000.000.000 100,00%

Saham dalam Portepel 11.250.000.000 225.000.000.000 10.000.000.000 200.000.000.000

Saham baru yang ditawarkan seluruhnya terdiri dari saham yang dikeluarkan dari portepel yang
memberikan pemegangnya hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham
lainnya dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh.
Pencatatan Saham di BEI
Bersamaan dengan pencatatan saham hasil penawaran umum saham perdana sebanyak
1.250.000.000 (satu milliar dua ratus lima puluh juta) saham biasa atas nama atau sebanyak
25,00% (dua puluh lima koma nol nol persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh setelah
penawaran umum perdana saham.
Perseroan juga akan mencatatkan saham dari pemegang saham lama Perseroan sebanyak